י' והשופטים אלון י' (הנשיא שבע בבאר המחוזי בית המשפט של דינו פסק על ערעור רשות בקשת .1
וי' רז-לוי) בעפ"ג 53244-06-15 מיום 30.12.2015, במסגרתו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית צלקובניק
המבקש על נגזרו בגדרו ,14.5.2015 מיום 37444-01-12 בת"פ סולקין) ר' (השופט שבע בבאר השלום משפט
חמישה חודשי מאסר בפועל, אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות; תשעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא
או עבירה שנעברה חוק העונשין) (להלן: י' בחוק העונשין, התשל"ז-1977 בניגוד לפרק כל עבירה מסוג פשע יעבור
בהשפעת אלכוהול, סמים או חומרים משני תודעה או עבירה שנעברה תוך שימוש בנשק קר או חם; ושישה חודשי מאסר

על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור כל עבירה, למעט עבירת פשע, בניגוד לפרק י' בחוק העונשין.